[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МАЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.11.2018 года			           		№57

п.Маяк

[bookmark: sub_1]О размещении  нестационарных торговых объектов на территории
Маякского сельского поселения  Отрадненского района

	В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года               № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 31 мая 2005 года № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», руководствуясь постановлением главы администрации  (губернатора) Краснодарского края от 11 ноября 2014 года № 1249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского края», руководствуясь Уставом Маякского сельского поселения Отрадненского района,  постановлением администрации муниципального  образования Отрадненский район от 19 октября 2018 года №719  « Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Отрадненский район на 2019 год» п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить:
        1) Положение о порядке размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности на территории Маякского сельского поселения  Отрадненского района (приложение № 1);
	2) Положение о проведении конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Маякского сельского поселения  Отрадненского района  (приложение № 2);
         3) Состав конкурсной комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории Маякского сельского поселения Отрадненского района (приложение № 3).
         4) Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Маякского сельского поселения Отрадненского района (далее – Перечень) (Приложение №4 к настоящему постановлению)
         2. Признать утратившим силу постановление от 15 ноября 2017 года №119    «О размещении  нестационарных торговых объектов на территории
Маякского сельского поселения  Отрадненского района".
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: sub_5]      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования (обнародования).

Глава Маякского сельского
поселения Отрадненского района                                          А.М.Бардаков